from a false likeness between the name of the material and one of the chief seats of its

manufacture. The actual derivation is from the late Greek diaspros, meaning white

throughout.
5 See note 3 on p. 150 above. Evenley is one mile south of Brackley, on the borders of

Northamptonshire, Buckinghamshire and Oxfordshire.
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Henrici iiij regis ;
et lecti accommodati erant sorori prioris erga nundinas

de Ely et nunquam erant restituti.

Item dicit de fama prioris cum Johanna Dey, et dicit quod filia

Johannis Derham alias Clerk alias Plummer habet nimis frequentem
accessum ad prioratum, et prior ad domum ipsius Johannis, per quod
totus prioratus diffamatur.

De ruina interius et exterius in maneriis, grangiis et ecclesiarum

appropriatarum cancellis et rectoriis, clausurarum prioratus et alibi, patet
ad oculum

;
licet ruina sit, non est in sua culpa, quia plures pecunie

expendite sunt in lite inter ipsos et villam de Gumecestre.
De incontinencia prioris cum Elena1 Plummer (negat), Johanna Deye

(negat), Johanna eius sorore (negal), Margareta Masone2

,
Alicia Butylere

(negat} et Alicia Freman (negat) et Matilde Cler[ke] (negat) et cum filia

Thome Charweltone, quam tenuit in camera matris sue infra prioratum
tribus diebus et noctibus, negat, asserens quod nunquam vidit eas in

prioratu.
De succisione boscorum absque consensu conuentus et destruccione

stipitum renascencium et pecunia inde proueniente consumpta, fatetur se

vendidisse nemo[ra] ad valenciam xl li. de consensu conuentus, tractatu

prehabito in capitulo, et pecunia expendita fuit in negociis domus.
De cheuisancia facta Londoniis conuentu inscio per modum canoris

empcionis et leuioris revendicionis, prior dicit quod ipsemet non fecit

cheuanciam,
8 sed frater Thomas Wolde tune cellerarius, cui idem prior

tradidit sigillum commune ad causas ad faciendum tales cheuancias4

pro
exempcione consequenda ab ord ....

De obligacionibus ibidem factis in cccxl marcis sub sigillo communi
ad causas, quod habuit secum ibidem conuentu inscio.

5

De indebitacione domus in xxvj li. post ordinacionem inibi factam

per dominum in temporalibus gubernandis ;
lecta billa debitorum huius-

modi, fatetur debita [ad] summam fere xvj li.

De dilapidacione bonorum communium domus vtpote mappalium,
lectorum, vasorum eneorum et stanneorum

; mappalia sunt infra domum,
lecti non sunt.

De impignoracione et alienacione iocalium domus et propter non
solucionem mutui deperditis.